
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

211122301 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

394642

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

070065/2023

15/12/2023 00:00:00

15/12/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, IV

3700,00

Processo de despesa, em caráter emergencial, para atender à necessidade urgente do

procedimento cirúrgico de MIOMECTOMIA da Sra. L.F.A, com todas as devidas documentações

comprobatórias do procedimento, em anexo

Nome:

CPF:

MARY KALLIANNE FERNANDES DE OLIVEIRA

85511226300

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA20231219_11322971.pdf

09F02B23C9E016099D268D4D1228503C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

AUTORIZAÇÃO20231219_11353934.pdf

EE610670D889A004F5FA8C33DB86ADBE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RATIFICAÇÃO20231219_11362171.pdf

5A671F13B927A77E6DCDF24A86CA70C8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER20231219_11344357.pdf

69AF735511E94E2BE9CE86130AF4FBAF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOLICITAÇÃO20231219_11300942.pdf

57E6ECF2CBABE6966DA4295053F8FB66

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:394642

Data e hora do Envio: 19/12/2023 11:48:00

Data e hora da criação deste Documento: 19/12/2023 11:47:50

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


